Jméno:

Pondéli
Polévka
O Menul

Utery
Polévka
O Menul

Menu 2
Menu 3

Stfeda
Polévka
Menu 1
Menu 2
Menu 3

Ctvrtek
Polévka
Menu 1
Menu 2
Menu 3

Patek
Polévka

Menu 1
Menu 2

0 Menu3

Hospoda ,,U Zdenka“ Vavfrine¢
Nabidka obédu na tyden 13.-17. 6. 2022

Adresa:
Alerg.
Drubezi bila 1,7
Vepfovy platek ve sviCkové omacce, knedlik 1,3,7
Fazolova 1
Zeleninové placiCky, bramborova kaSe 1
Kufeci Kung-Pao, ryZe 1,3
Hovézi s ryzi 1,3
Uzena variace, bramborovy knedlik, zeli 1,3
Ceské buchty 1,3
Zelnacka
Hovézi vafené, rajska omacka knedlik 1,3
Cevabdici, brambor, hofCice, cibulka 1,3,9
Cesnedka 3
PeCené kraliCi stehno, Stouchany brambor
Sunkovo - syrovy Spiz, hranolky, tatarka 1,3
Smazeny hermelin, brambor tatarka 1,3,7

X  Zvolené menu zakfiZkujte

Na co bych mél (a) pfisté chut?

MENU 3 je celotydenni

90,-

90,-
95,-

90,
90,-

95,-
90,-

110,-

90,-
95,-

Tyto ceny jsou pouze pfi celotydennim odbéru

(minimalné Ctyfri jidla)



